PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE AUTAZES/AM, e a desnecessidade de qualquer
apuração ou diligência complementar;
 
RESOLVE:
 
I – ADJUDICAR o objeto a empresa LIMA CONFECÇÃO LTDA
(CNPJ: 17.843.094/0001-63), vencedora do certame, com o valor
global de R$ 3.428.592,80 (Três milhões quatrocentos e vinte e oito
mil quinhentos e noventa e dois reais e oitenta centavos).
 
II – HOMOLOGAR a decisão final da Comissão de Contratação
constante nos autos da PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2025 – SRP
.
 
III – REGISTRE-SE, CERTIFIQUE-SE E PUBLIQUE-SE.
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AUTAZES,
ESTADO DO AMAZONAS, EM 03 DE NOVEMBRO DE 2025.